
m 11111 UIIUIU 
* 2 O 1 9 O O 1 9 2 9 * 

Smlouva o způsobu podpory prodeje 
Dodavatel: Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1329, PSČ 198 21 IČ: 41189698 DiČ: CZ41189698 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595 
Zastoupená: Mgr Aleš Procházka, Republikový vedoucí prodeje At-Work@FSV CZSK, na základě pověření, které tvoří 
Přílohu Č. 3 této smlouvy 

a 

Prodejce: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Koleje a menza 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., O zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo/Místo podnikání: Štefánikova 150, 760 01 Zlín 
IČ:70883521 DiČ: CZ70883521 
Zastoupená: Ing. Miroslav Procházka, ředitel kolejí a menz 

Číslo účtu: 1 

1. Úvodní ustanovení 
Dodavatel je výrobcem nápojů a má zájem na zvýšení úrovně prodeje jím vyráběných a distribuovaných nápojů na území České 
republiky. Prodejce je samostatným obchodníkem, který má zájem prodávat nápoje z distribučního programu dodavatele 
prostřednictvím jím provozovaných provozoven uvedených v příloze Č. 1 této smlouvy o způsobu podpory prodeje ("Smlouva"). 

2. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je úprava podmínek a vztahů smluvních stran při podpoře prodeje nápojů z distribučního programu 
dodavatele ("ZboŽí"). Zbožím se ve smyslu Smlouvy rozumí nealkoholické nápoje, které dodavatel po dobu účinnosti Smlouvy vyrábí 
anebo distribuuje s tím, že prodejce je oprávněn si dle své úvahy zvolit, které druhy nápojů bude od dodavatele odebírat a za jakou 
cenu je bude dále prodávat svým zákazníkům. 

3. Práva a povinnosti dodavatele 
V zájmu zlepšení spolupráce smluvních stran při prodeji Zboží zabezpečí dodavatel na základě skutečné potřeby a vzájemné dohody 
web či telefonické přebírání objednávek prodejce a/nebo návštěvu svého obchodního zástupce, který popřípadě po dohodě 
s prodejcem upraví uspořádání Zboží v regálech nebo chladicích zařízeních na provozovně prodejce. 

4. Obchodní podmínky 
4.1 Konkrétní obchodní podmínky dohodnuté mezi smluvními stranami jsou specifikovány v příloze Č . 1 této Smlouvy. 
4.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě (i částečného) neplnění povinností prodejce vyplývajících ze Smlouvy, není prodejce 

oprávněn k získání finančního plnění a dodavatel je oprávněn zastavit jakákoliv svá plnění z této Smlouvy vyplývající. 

5. Odstoupení od Smlouvy 
5.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit za podmínek a z důvodů stanovených zákonem nebo Smlouvou. 
5.2 Dodavatel je oprávněn odstoupit s okamžitou účinností od Smlouvy (v celém rozsahu nebo částečně) v případě, že prodejce 

poruší Smlouvu podstatným způsobem (např. porušení povinnosti mlčenlivosti či některé z obchodních podmínek), nebo 
opakovaně poruší kteroukoliv povinnost ze Smlouvy, nebo pokud nastane některá z níže uvedených skutečností, o kterých je 
prodejce povinen dodavatele okamžitě informovat: 
a) prodejce ukončí podnikání, nebo ztratí potřebné oprávnění k provozování podnikatelské činnosti, dojde ke zrušení prodejce 

nebo k podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení proti prodejci; 
b) prodejce změní právní formu nebo změní majoritního vlastníka; 
c) u poloviny či více provozoven dojde k jejich uzavření, změně vlastníka, nájemce či provozovatele; 
d) prodejce bude v prodlení s úhradou jakékoli dlužné částky podle této nebo kterékoli jiné smlouvy uzavřené s dodavatelem o 

více než 15 dnů po termínu splatnosti; 
e) prodejce neobjedná od dodavatele Zboží po dobu delší než 3měsíce. 

5.3 Vzhledem k tomu, že Smlouva je ve smyslu § 2004 odst. (3) Občanského zákoníku smlouvou zavazující k nepřetržité/opakované 
činnosti, mohou od ní smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna. 

SPP.2019.AT WORK 



-- --- ---------------------------------------------------~ 

6. Platnost a účinnost smlouvy 
6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 15. kalendářním dnem ode dne, její platnosti, 

a uzavírá se na dobu 5 let (počítáno ode dne její platnosti). Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že 15 denní 
lhůta dle předchozí věty počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém smlouva nabyla platnosti. 

6.2 Obě strany mají právo na vypovězení Smlouvy bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet ode dne 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Strany se výslovně dohodly, že v případě, že prodejci nebude možno doručit 
výpověď nebo odstoupení od této smlouvy na adrese jeho sídla, resp. místa podnikání uvedeného v hlavičce Smlouvy, končí 
účinnost této smlouvy 14. dnem po navrácení nedoručené poštovní zásilky zpět dodavateli. 

7. Závěrečná ustanovení 
7.1 Smlouva i veškeré vztahy z ní vyplývající a s ní související se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Smlouva byla 

sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku; všechny přílohy Smlouvy tvoří její 
nedílnou součást. Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny oběma stranami (za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv) . 

7.2 Bude-Ii kterékoliv ustanovení Smlouvy určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ustanovení považováno za samostatné 
a oddělitelné od ostatních ustanovení Smlouvy a nezpůsobí neplatnost nebo nevynutitelnost zbytku Smlouvy. 

7.3 Smluvní strany považují obsah Smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovat o jejím obsahu mlčenlivost vůči všem třetím 
subjektům, s výjimkou právních zástupců, daňových poradců a auditorů smluvních stran. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje 
poskytnutí informací vyžádaných k tomu oprávněnými orgány. 

7.4 Prodejce prohlašuje, že (i) není veden správcem daně jako nespolehlivý plátce ve smyslu ustanovení § 106a zákona o dani z 
přidané hodnoty a (i i) účet jím uváděný pro příjem plateb bezhotovostním převodem je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňující dálkový přístup; v případě jakékoliv změny tohoto stavu je prodejce povinen dodavatele okamžitě informovat. 
V případě porušení výše uvedených povinností či změny stavu je dodavatel oprávněn (i) žádat od prodejce náhradu škody 
způsobenou mu v souvislosti se vznikem ručení za daň z přidané hodnoty (dodavatel je tímto oprávněn započíst jakékoliv náklady 
vzniknuvší mu v souvislosti s výše uvedeným, a to vůči jakýmkoliv pohledávkám prodejce za dodavatelem - splatným i 
nesplatným), (ii) okamžitě zastavit obchodní spolupráci (vč. práva odmítnout/nedokončit objednávku), (iii) splnit svou povinnost 
uhradit prodejci část vyúčtovaného plnění (odpovídající dani z přidané hodnoty) jejím uhrazením příslušnému správci daně a (iv) 
odstoupit od Smlouvy. V případě, kdy nebude daňový doklad/fakturační doklad (pokud prodejce není plátcem DPH) splňovat 
požadavky a náležitosti stanovené zákonem, popř. touto Smlouvou, může být (bez zaplacení) vrácen výstavci dokladu, který je 
povinen neprodleně vystavit řádný doklad nový. 

7.5 Smluvní strany se dohodly, že všechny částky splatné na základě Smlouvy budou prodejcem hrazeny v plné výši bez možnosti 
jednostranného započtení, nedohodnou-Ii se strany v konkrétním případě písemně jinak. 

7.6 Součástí této Smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi dodavatelem a prodejcem se nebudou aplikovat jakékoli jiné obchodní 
podmínky či obdobné dokumenty, na které tato Smlouva výslovně neodkazuje. Dodavatel podpisem Smlouvy v souladu 
s ustanovením § 1751 odst. 2 Občanského zákoníku vylučuje uzavření Smlouvy pro případ, kdy prodejce ke Smlouvě přiloží své 
obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky prodejce budou dodavatelem výslovně a písemně akceptovány. 

7.7 Bude-Ii nabídka dodavatele na uzavření Smlouvy, popř. na její následnou změnu, prodejcem přijata s jakýmkoli dodatkem či 
odchylkou, a to včetně dodatku či odchylky, které podstatně nemění obsah nabídky na uzavření Smlouvy, dodavatel v souladu s 
ustanovením § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje takové přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou a uzavření 
Smlouvy. 

Smluvní strany podpisy potvrzují, že ujednání obsažená ve Smlouvě (vč. příloh) jsou projevem jejich svobodné vůle. 

Ve Zlíně 

SPP.201 9.AT WORK 

dne ... 
A 

rodejce ~ l~ 
g. Miroslav Procházka 
editel kolejí a menz UTB 

1f.11.~ 

UUUdVdlt:1 

Mgr. Aleš Procházka 
Republikový vedoucí CCHBC 

2 



Příloha Č. 1 - Obchodní podmínky 

Čl. Seznam provozoven prodejce 
1. Prodejce čestně prohlašuje, že je jediným provozovatelem všech níže uvedených provozoven. 

Zák. Č. Název provozovny Adresa provozovny 
1802197032 BUFET U2 Mostní 5139, Zlín 
1802196383 MENZA U4 Univerzitní 2431, Zlín 
1802199842 MENZA U5 Nad Stráněmi 4511, Zlín 
1812010942 Caffe rektorát nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

2. Po dobu účinnosti Smlouvy prodejce dodavateli písemně oznámí otevření každé nové provozovny prodejce. Pro účely stanovení 
výše plnění poskytovaného dodavatelem prodejci dle Smlouvy se bude Zboží odebrané prodejcem v nově otevřených 
provozovnách zahrnovat do dosaženého odběru Zboží vždy až od doručení oznámení o otevření provozovny dodavateli. 
Dosaženým odběrem Zboží se rozumí množství Zboží odebrané prodejcem za sjednané období a zaplacené dodavateli. 

Čl. Sleva 
1. Dodavatel bude po dobu účinnosti Smlouvy poskytovat prodejci následující slevy, ve výši uvedené níže v tabulce, ze základní 

prodejní ceny (bez DPH a hodnoty záloh na obaly) Zboží uvedené v aktuálním ceníku dodavatele platném v den dodání Zboží. 
Sleva bude uváděna přímo na jednotlivých fakturách. 

Zboží druhu Coca-Cola v balení v balení o velikosti do 1 litru včetně a balení B.l.B.* 9 % sleva 

Zboží druhu Coca-Cola lightlzero v balení o velikostí do 1 litru včetně a balení B.l.B.* 9 % sleva 

Zboží druhu Fanta pomeranč v balení o velikosti do 1 litru včetně a balení B.l.B.* 9 % sleva 

Ostatní zboží v balení o velikosti do 1 ,5 litru včetně a balení B.l.B.* 9 % sleva 

* balením B.l.B. se rozumí balení určená pro výčepní zařízení post-mix 

Čl. Práva a povinnosti prodejce/Odměna (v procentech) 
1. Prodejce se zavazuje po celou dobu účinnosti Smlouvy prodávat Zboží ve všech provozovnách a na gastronomických akcích, 

pokud je bude prodejce pořádat, a dbát na to, aby měl Zboží na skladě vždy v množství dostatečném k uspokojení poptávky 
zákazníků. Prodejce se dále zavazuje zajišťovat plnění níže uvedených povinností, sloužících k podpoře prodeje a k propagaci 
Zboží a obchodního názvu dodavatele, a to zvlášť pro jednotlivé následující druhy nápojů (Zboží): Coca-Cola, Coca-Cola 
lighUCoca-Cola Zero, Fanta pomeranč, ostatní druhy nápojů: 

Odměna v % (bez DPH) dle kategorie nápojů (Zboží) za sledované Coca-Cola Fanta Ostatní 
období Coca-Cola LightlZero pomeranč 

druhy 
Povinnost prodejce nápojů 

Ve všech provozovnách prezentovat Zboží (v sortimentu specifikovaném 4% 4% 4% 4% 
v Příloze č. 2) ve výstavkách, ceníku či fyzicky v lednicích 

Zajistit, aby bylo Zboží v chladicích zařízeních dodavatele. Které jsou 3% 3% 3% 3% 
nainstalované v provozovnách po dohodě smluvních stran, umístěno dle 
prodejních standardů, se kterými dodavatel prodejce 
Zajistit ve všech provozovnách uplatňování prodejních a marketingových 2% 2% 2% 2% 
strategií, se kterými byl dodavatelem seznámen. Dodavatel vybaví 
každou provozovnu propagačním materiálem "COMBO 0,33 plech 
k obědu to nejlepší" 

SPP.2019.AT WORK 3 



, 

2. Za řádné plnění výše uvedených povinností se sjednávají odměny uvedené výše v tabulce za každé sledované období; je-Ii 
v tabulce u dané povinnosti sjednána výše odměny 0,-, není plnění dané povinnosti mezi stranami sjednáno. Odměny budou 
počítány z kupní ceny (bez DPH a hodnoty záloh na obaly) Zboží v balení do 1,5 I včetně a balení 8.1.8. prodejcem odebraného 
ve sledovaném období a zaplaceného dodavateli. Odměny budou prodejci placeny zpětně, vždy po uplynutí sledovaného období, 
a to na základě faktury prodejce se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury dodavateli. Prodejce je oprávněn vystavit fakturu 
nejdříve k poslednímu dni sledovaného období. Dojde-Ii k porušení povinnosti/í prodejce a výše odměny uvedená na faktuře 
nebude odpovídat skutečné výši odměny, na kterou má prodejce v souladu se Smlouvou nárok, je dodavatel oprávněn fakturu 
vrátit prodejci k přepracování. 

3. Sledovaným obdobím se pro účely poskytování odměny rozumí jednotlivá období uvedená pro jednotlivé roky níže v tabulce nebo 
jejich části, pokud Smlouva netrvá po celé období. Poslední den sledovaného období je zároveň pro účely vystavení daňového 
dokladu datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) a toto datum musí být uvedeno jako DUZP na prodejcem vystaveném 
daňovém dokladu, kterým bude vyúčtována odměna za dané sledované období. Po uplynutí sledovaného období zašle dodavatel 
prodejci oznámení s vyčíslením nároku na odměnu za toto období; v oznámení dodavatel sdělí prodejci i číselný údaj označený 
jako "číslo objednávky". Toto "číslo objednávky" je prodejce povinen vždy uvést na faktuře, kterou bude vyúčtována odměna za 
příslušné sledované období. 

Kalendářní roky 
2019 202 O 2021 2022 2023 2024 Sledovaná období 

1. sledované období 1.1.-27 . 3. 1.1 .-2.4. 1.1 .-25.3 . 1.1.-31.3. 1.1.-29.3. 
2. sledované období 28.3.-2 6.6. 3.4.-2.7. 26.3 ... -24.6. 1.4.-30.6. 30.3.-28.6. 
3. sledované období 29.6.-27.9. 27.6.-2 5.9. 3.7.-1.10. 25.6.-30.9. 1.7 .. -29.9. 29.6.-27.9. 
4. sledované období 28.9.-31.12. 26.9.-31 . 12. 2.10.-31.12. 1.10.-31.12 . 30.9.-29.12. 28.9.-31.12. 

Čl. Ostatní ujednání 

1. Prodejce se zavazuje skladovat Zboží v čistých, studených a dobře větraných prostorách, za co nejmenších tepelných 
výkyvů, chráněných před přístupem slunečních paprsků a mrazu, při teplotě 2-12°C, ne však více než 18°C. Zboží nesmí být 
vystaveno ve výkladní skříni a při prodeji musí být chráněno před slunečním svitem. Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout 
reklamaci jakosti v případě porušení tohoto ujednání. Zboží prodávané pro přímou konzumaci v provozovnách prodejce musí 
být ochlazeno na teplotu +4°C až +6°C, proto bude prodejcem umísťováno do chladicích zařízení umístěných na 
provozovnách prodejce. 

2. Dodavatel v návaznosti na uzavření této Smlouvy může přenechat prodejci k bezplatnému užívání chladicí zařízení, a to na 
základě smluv o výpůjčce, a dále dodat prodejci propagační materiály, které může prodejce použít výlučně na propagaci 
Zboží/marketingových strategií v provozovně, do které byly propagační materiály dodány. 

Čl. Ukončení předcházející smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na ukončení účinnosti všech smluv o způsobu podpory prodeje, případně smluv se shodným či obdobným 
předmětem plnění uzavřených mezi nimi, a to ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Ve Zlíně dne . "I ,,",vCR7OK!Ol1AAŠE BATI VE ZÚNĚ 

prbr t::Jl;t:: V' ~ 
I~g Miroslav Procházka 
Re itel kolejí a menz UTB 

SPP.2019.AT WORK 

Ai1~ 

dodavatel 
Mgr. Aleš Procházka 
Republikový vedoucí CCHBC 

4 



Na každé provozovně bude vždy zastoupen minimálně tento sortiment balení/značek z výrobního programu dodavatele 

3 značky s níže uvedeného seznamu (Cola-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta Orange, Sprite) v balení 0,5 PET 
2 příchutě energy výrobku Monster (z aktuální nabídky příchutí) v balení 0,5 Plech 
1 druh (perlivosti) výrobku Bonaqua v balení 0,5 PET 
1 druh Ledového čaje FuzeTea a 1 druh džusů značky Cappy 

Přičemž každý tento řádek specifikuje 1% z článku Odměny původního těla smlouvy. 

. _ -_. ... ._.-
Odpovídá Datum 

PO/OO 

EO 
Věcně 1 9 -U9- 201! ) 

:> 

sPJ~ roz tu Iq .IY, 'lDf1 
SPP.2019.AT WO RK 5 



Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko 

(nCn-Cnla H BC Ce~ I",,, Sklv·~ Il ~. I·o . ; .1." 

PLNÁ MOC 

Čes l.ollrodsK., l.i::~ 
198 2 1 Praha Sl 
Česka republika 
T +11 20283 OIS 11 1 
F ' ,120 281 862 017 

Společnost Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., IČO 41189698, se sídlem 
Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje, Česká republika, dále též jen jako "Společnost"), 
zastoupená jednatelkou Společnosti, 

zplnomocňuje trmto 

Mgr. Aleše Procházku 

narozeného I k tomu, aby 
zastupoval Společnost při jednáních: 

na Státní zemědělské a potravinářské inspekci, která se týkají oznámení 
provozovatele potravinářského podniku o zahájení/ukončení výkonu předmětu 
činnosti dle § 3 zákona Č. 110/1997, o potravinách a tabákových výrobcích. ve 
znění pozdějších předpisu 

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na 
teplé nápoje dle zákona Č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. ve znění 
pozdějších předpisů 

a dále, aby Společnost zastupoval a jednal jejím jménem ve všech věcech týkajících se smluv 
o prodeji, smluv o umístění nápojového automatu, smluv o výpůjčce zařízeni Post-mix, smluv 
o výpůjčce chladlclho zařízeni a nájemnlch/podnájemnlch smluv (uzavlraných za účelem 
umístění nápojových automatů), uzavlraných mezi Společnosti a třetrmi osobami (všechny 
výše uvedené smlouvy dále společně označovány jako "Smlouvy"), tj . zejména aby: 

- jménem Společnosti Smlouvy (včetně případných dodatků k nim) sjednával a uzavlral 
(podepisoval), 
- jménem Společnosti uzavíral (podepisoval) dohody o ukončení uzavřených Smluv, 
- jménem Společnosti odstupoval od uzavřených Smluv, 
- jménem Společnosti vypovldal uzavřené Smlouvy. 

Tato plná moc platl do 30.06.2020, nebude-Ii Společností odvolána dříve . 

V Praze dne 1.7.2019 

0. 00 '0 _ '0 ••• " . 0 '0 0' 0 o -o 0.0 ,_,._. 0.0 • •• 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o 
Maria Anargyrou-Nikolié, jednatelka 

Armenia • Austrio • Belarus • Bosnia" Herzegovina' Bulgarla • Croatia' Cyprus' Czech Republic' Estonia' FYROM' Greece' Hungary ' Ireland • Italy • Latvia 
Llthuania • Moldova • Montenegro' Nlgerla • Northern Ireland' PoI"nd • Romania • Russia' Serbia • Slevaki •• Slevenia' Switzerland • Ukraine 

Coca-Cola HBC Čes~oa Slovensl,o s.r.o .. lé " 1189698. Di Č CZ.\ 1189698. zopsan. v obchodním rejst iíku " edenem ~1čstskym soudem v Praze. 
oddil C vloi ka 3595. den ?ópislI 22. 8. 1991. Člen skupiny Coca-Cola HBC. 



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE 
Běžné ěislo ověřov'aci knihy O I 197/2019----------
---------Ověřuj i , že niže uvedená o50ba:----------
Maria Anaravrou Nikolic, 
bydli ště ~ 
Praha 6, beSkii repUD1..fl(a, --------------------------
tuto listinu přede mno'ol v:"astnoručně pcdepsala . ---
Totožnost uvedené osoby byla prokázána.------- - ---
Notář provedenim legaiizace neoopovidá za o'osah 
listiny. 

V Praze dne 19.07,2019 

v 


